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Oppdrag 1: Strategi for flere menn og andelen med minoritetsbakgrunn i 

barnevernet 

Bufdir bes utarbeide forslag til virksomme tiltak, basert på best tilgjengelig kunnskap, for å 

rekruttere flere menn i barnevernet og for å øke andelen ansatte med minoritetsbakgrunn, både 

på kommunalt nivå og i barnevernsinstitusjonene.  

Frist: 1. september 2024 

Oppdrag 2: Partssammensatt gruppe om fosterhjemsarbeid 

Flere utredninger har slått fast at omsorgstilbudet i barnevernet ikke er tilpasset eller fleksibelt 

nok for alle barns behov, og bør derfor utvikles med flere og mer differensierte tiltaksmodeller. 

Eksempler kan være ulike typer fosterhjem, forløpsmodeller; to-base; institusjon og fosterhjem, 

og ulike botiltak.  

Som ledd i departementets arbeid med å styrke kvaliteten og fleksibiliteten i tilbudet til barn 

som trenger omsorg utenfor hjemmet, bes Bufdir forberede etablering av en partssammensatt 

gruppe med representanter fra KS, brukerorganisasjoner og eventuelt andre som Bufdir mener 

bør være representert. Gruppen skal  gi innspill til tiltak eller tiltaksmodeller som kan bidra til å 

styrke kvaliteten i tilbudet for barn som trenger tiltak utenfor hjemmet, med et særlig fokus på 

fosterhjemsområdet 

Behovet for et slikt samarbeid er fremmet av KS, som forutsettes konsultert om gruppens 

sammensetning og mandat. Bufdirs forslag til mandat og representasjon, sammen med 

eventuelle vurderinger eller ytterligere innspill fra KS,  forelegges departementet til beslutning. 

Frist: Rapportering 20. mars 2024 

Oppdrag 3: Bufdir som observatør i porteføljestyret for helse 

Bufdir skal delta som observatør i porteføljestyret for helse under Norges forskningsråd på 

vegne av BFD. I første omgang gjelder dette fram til juni 2024. Deretter skal BFD og Bufdir 

gjøre en fornyet vurdering, herunder en vurdering av kost-nytte, av hvorvidt Bufdir bør delta i 

porteføljestyret som observatør i ytterligere én periode. 

Oppdrag 4: Oppfølging av tiltak i handlingsplanen for kjønns- og 

seksualitetsmangfold 

I tildelingsbrevet for 2024, punkt 3.3.3, fremgår det at Bufdir skal bidra til å følge opp tiltak i 

Regjeringens handlingsplan for kjønns- og seksualitetsmangfold (2023-2026). I tillegg til tiltakene 

som er opplistet i tidelingsbrevet punkt 3.3.3, skal Bufdir følge opp tiltak 9 i handlingsplanen om 

å sørge for god informasjonsformidling på ung.no. Gjennomføringen av tiltaket må skje i 

samarbeid med Hdir.  

Frist for oppfølging: I løpet av planperioden.  



Nytt rapporteringskrav  

Bufdir skal følge opp tiltaksplan for fosterhjemsrekruttering, og jevnlig rapportere til 

departementet om fremdrift for tiltakene i planen for å videre kunne vurdere effekt og behov for 

evt. revidering. Rapporteringen skal tallfestes så langt det lar seg gjøre. 

Rapporteringstidspunkt: Statusmøte/oppdatering hver 6. uke 

Rapporteringskravet ble sendt over i vsk 30.01.2024  

Annet 

Oppdrag 2019:17 anses som avsluttet, og ivaretatt i nytt oppdrag 2024:28 

 

Oppdrag 5: Indikatorsett for å måle utviklingen over tid på innsatsområder i 

Likestillingsstrategi for maritim næring 

KUD viser til Tildelingsbrev 2024 kapittel 3.3.1. Bufdir bes, med bistand fra Sjøfartsdirektoratet, 

om å utarbeide forslag til et indikatorsett for å måle utviklingen over tid på innsatsområder i 

Likestillingsstrategi for maritim næring. Bufdir gjennomfører oppdraget innenfor eksisterende 

budsjettrammer. Oppdraget utføres i samarbeid med NFD og KUD.  

Et førsteutkast leveres innen 1. juni 2024.  

Endelig indiaktorsett leveres høsten 2024 etter nærmere avtale med KUD og NFD. 

 

Oppdrag 6: Kunnskapsoppsummering om samehets 

KUD ber Bufdir innhente en systematisk kartlegging av forskning som omhandler hets og 

diskriminering av samer fra 2010 til i dag. Litteratursøket/søket etter kunnskap bør også 

omfatte såkalt grå litteratur. Publikasjoner på samisk bør inkluderes. Kartleggingen gjøres 

innenfor gjeldende budsjett.  

Frist for kunnskapsoppsummeringen er 1. juni 2024. 
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